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СЛУЖБЕН   ГЛАСНИК 

НА  ОПШТИНА  СВЕТИ НИКОЛЕ 
 

 
 
 

Службен гласник на Општина 
Свети Николе 
 
Излегува по потреба 

19.06. 2024 година 
ден    месец    година 

Свети Николе 
Број 6 

ГОДИШНА ПРЕТПЛАТА 
Трезорска сметка 100000000063010 
Буџетски корисник 7630140762- 630-10 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 
       За објавување на Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување на Општина 
Свети Николе за 2025 година Бр. 0801 – 776 што Советот на Општина Свети Николе ја донесе  на 
седницата одржана на ден 19.06. 2024 година.  
 
 
 Бр.0901- 788                                                                     Општина Свети Николе 
 19.06. 2024 година                                  Градоначалник, 
 Свети Николе                                                 Дејан Владев с.р. 
                     
 

Врз основа на член 36 став 1 точка15 од Законот за локална самоуправа (,,Службен 

весник на РМ,, бр.05/02),  член 5 и  член 20-б од Закон за вработените во јавниот сектор 

(,,Службен весник на РМ,, бр.27/14, 199/14,27/16,35/18,198/18и ,,Службен весник на РСМ,, 

бр.143/19и 14/20), Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден  19.06. 

2024 година донесе: 

ОДЛУКА 
 

за давање согласност  на Годишен план за вработување на  
Општина Свети Николе за 2025год. 

 
Член 1 

 

                  Советот на Општина Свети Николе дава согласност   на Годишен план за 

вработување  на Општина Свети Николе за 2025 год. на седницата одржана  на ден 19.06. 2024 

година.    

Член 2 

                Оваа Одлука влегува во  сила со денот на објавување  во ,,Службен Гласник на 

Општина Свети Николе,,.  

 
Број 0801- 776                      Совет на општина Свети Николе 
19.06. 2024 г.                                           Претседател, 
Свети Николе                Валерија Ивановска с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

 
 
       За објавување на Одлука за измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина Свети 
Николе за 2024 година Бр. 0801 – 777 што Советот на Општина Свети Николе ја донесе  на седницата 
одржана на ден 19.06. 2024 година.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Бр.0901- 788/2                                                    Општина Свети Николе 
 19.06. 2024 година                     Градоначалник, 
 Свети Николе                                   Дејан Владев с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 



Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben Vesnik na RM br.5/2002), a vo vrska so ~len 34 od 

Zakonot za Buxeti (Sl.Vesnik na RM br.64/2005,4/2008,103/2008,156/2009,95/2010,180/2011,171/2012,192/2015 i 167/2016).Sovetot na 

Op{tina sveti Nikole na 47 sednica na 19.06.2024 godina:

O     D     L     U     K     A

za izmena na rasporedot na sredstvata na Buxetot na Op{tina SVETI NIKOLE

za 2024 godina

^len  1

So ovaa odluka se vr[i izmena na rasporedot na sredstvata na Buxetot na Op[tina SVETI NIKOLE za 

2024 godina na sledniot na~in :

Potprograma
Potstavka

SAMOFIN. DOTACII DONACII KREDITIBUGET

D00 GRADONA^ALNIK

452410 Kamata na krediti 1.300.000 0 0 0 0

FAA UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI)

485420 Nadomest za odzemen imot 800.000 0 0 0 0

JDA REKONSTRUKCIJA NA ULICI I PATI[TA VO GRAD SVETI NIKOLE I SELATA

482130 Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati -2.100.000 0 0 0 0

0 0 0 0 0

Ovaa odluka vleguva vo sila so denot na donesuvaweto a }e se objavi vo " Slu`ben glasnik na Op{tina Sveti Nikole" za 2024 

godina.

Pretsedatel na Sovetot na 
Op[tinata

Valerija Ivanovska

Br.0801-777

19.06.2024g.    

slavica.dimova
Typewritten Text
с.р.
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 

РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
 
       За објавување на Одлука  за избор на претседател и членови на ОСБСП Свети Николе Бр. 0801 – 
778 што Советот на Општина Свети Николе ја донесе  на седницата одржана на ден 19.06. 2024 година.  
 
 
 Бр.0901- 788/3                                                             Општина Свети Николе 
 19.06. 2024 година                           Градоначалник, 
 Свети Николе                                          Дејан Владев с.р. 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка15 од Законот за локална самоуправа(,, Службен 

весник на РМ,, бр.05/02) и член 43 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник 

на Општина Свети Николе,, бр.03/2021) , Советот на Општина Свети Николе на седницата 

одржана на ден   19.06. 2024 година донесе: 

 
ОДЛУКА 

за избор на претседател и  членови на ОСБСП  
Свети Николе 

 
Член 1 

                    Со оваа  одлука се врши избор на претседател и членови на Општински совет за 

безбедност на сообракајот на патиштата за Свети Николе( ОСБСП) со мандат од 4 години. 

 
Член 2  

                 За претседател на ОСБСП Свети Николе се избира: 

 

- Илија Арсов  

Член 3 

За членови на ОСБСП Свети Николе се избираат: 

-Мики Мишев 

-Јонче Стојанов 

-Дарко Јованов 

-Даниела Панева 

-Наталија Радев 

-Лилјана Арсовска 

-Ивица Арсов 

-Павле Јованов 
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Член 4 
                       Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во “Службен Гласник на 

Општина Свети Николе”. 

Број 0801- 778                      Совет на општина Свети Николе 
19.06. 2024 г.                                           Претседател, 
Свети Николе                Валерија Ивановска с.р. 
           
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 

РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 
       За објавување на Одлука за дополнување на Програмата за изработка на урбанистички планови 
на подрачјето на Општина Свети Николе за 2024 година Бр. 0801 – 779 што Советот на Општина Свети 
Николе ја донесе  на седницата одржана на ден 19.06. 2024 година.  
 
 Бр.0901- 788/4                                                                  Општина Свети Николе 
 19.06. 2024 година                                Градоначалник, 
 Свети Николе                                               Дејан Владев с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 40 од Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 32/20 и 111/23), и член 36 точка 15 од Законот за 
локалната самоуправа (“Службен весник на Република Македонија” бр.5/02), Советот на 
Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 19.06.2024година, донесе:  

 
О Д Л У К А 

за дополнување на Програмата за изработка на урбанистички планови на подрачјето на 
Општина Свети Николе за 2024 година 

 
Член 1 

Советот на Општина Свети Николе донесе Одлука за дополнување на Годишната 
програма за изработка на урбанистички планови на Општина Свети Николе за 2024 година бр. 
0801 - 649 од 25.12.2023 год. со следниве урбанистики планови и плански документациии: 

Урбанистички проекти  
ред. 
бр. Наслов на урбанистички план површина 

1 

Урбанистички проект  вон опфат на урбанистички план со  
намена Г4.1 Отворени, полузаатворени и затвроени складишта 
за индустриска стока и пристап на КП 132/1, КО Богословец, 
Општина Свети Николе 

2442м2/.0.24ха 

 
Член 2 

 
Оваа програма влегува во сила од денот на објавување во Службен гласник на 

општина Свети Николе. 
 

Бр. 0801- 779 
19.06.2024  година 
Свети Николе 

Совет на Општина Свети Николе 
Претседател, 

 
Валерија Ивановска с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 
       За објавување на Одлука за резервирање на средства за експропријација во Буџетот на општина 
Свети Николе Бр. 0801 – 780 што Советот на Општина Свети Николе ја донесе  на седницата одржана на 
ден 19.06. 2024 година.  
 
 
 
 Бр.0901- 788/5                                                           Општина Свети Николе 
 19.06. 2024 година                        Градоначалник, 
 Свети Николе                                        Дејан Владев с.р. 
 
 
 
 Врз основа на чл. 36 став 1 точка 15 од законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр. 
5/02) и чл. 26 став 1 точка 6 од законот за експропријација (Сл.весник на РМ бр. 95/12, 131/12, 24/13 и 
27/14), Советот на Општина Свети Николе на седницата држана на ден 19.06. 2024 година, донесе 

 
 

О    Д    Л    У    К    А 
За резервирање на средства за експропријација 

во Буџетот на општина Свети Николе 
 

Чл.1 
 
 Се резервираат средства во Буџетот на општина Свети Николе за експропријација на недвижен 
имот – градежно неизградено земјиште , и тоа: 
 -КП бр. 9022/3, м.в. ,,Вон Град“, ГНЗ, повр. 705м2, И.Л. 13897 КО Свети Николе, сопственост на Димитар 
Лазов од Свети Николе, ул.,,Питу Гули“бр.35.  
 

Чл.2 
 

Експропријацијата на недвижниот имот наведен во чл. 1 од оваа Одлука се врши заради 
реализација на објект од јавен интерес – изградба на улица ,,Михајло Апостолски“. 

 
 

Чл.3 
 
 Вкупниот износ на средствата потребни за експропријација се утврдени на 360.000,00 денари. 
 Средствата во наведениот износ се резервираат од Програмата ФА, конто 485 420 – надомест за 
одземен имот.  
 

Чл.4 
 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на општина Свети 
Николе“ 
      
 
Број 0801- 780                             Совет на општина Свети Николе 
19.06. 2024 г.                                                     Претседател 
Свети Николе                        Валерија Ивановска с.р. 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 

РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
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З А К Л У Ч О К 
 
 
       За објавување на Одлука за утврдувае на цените на дел од комуналните услуги во делот на 
собирање, транспортирање и отстранување на комунален отпад Бр. 0801 – 781 што Советот на Општина 
Свети Николе ја донесе  на седницата одржана на ден 19.06. 2024 година.  
 
 Бр.0901- 788/6                                                               Општина Свети Николе 
 19.06. 2024 година                              Градоначалник, 
 Свети Николе                                             Дејан Владев с.р. 
 
         
 

Врз основа на член 11 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на Република 
Македонија” бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 
61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 275/19, 89/22 и 
274/22),член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/2002) и член 8 од 
Статутот на Општина Свети Николе („Службен гласник на Општина Свети Николе“ бр.3/21), Советот на 
Општина Свети Николе на седницата одржана на 19.06. 2024 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
за давање на согласност на Одлука за утврдување на цените на дел од комуналните услуги во 

делот на собирање, транспортирање и отстранување на комунален отпад 
 

 
 

           1. Советот на Општина Свети Николе ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука за утврдување на 
цените на дел од комуналните услуги во делот на собирање, транспортирање и отстранување на 
комунален отпад донесена од Управниот одбор на ЈКП ,,Комуналец, Свети Николе бр.0202-225/3 од 
14.06.2024 год. 
 

2. Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Свети 
Николе  
 
 
Бр. 0801 - 781                                                                               Претседател, 
19.06. 2024 година                                                     на Совет на Општина Свети Николе 
 Свети Николе                                                                       Валерија Ивановска с.р. 
        
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 

РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

       За објавување на Одлука za  usvojuvawe na Годишен план за  вработување na SOU 
,,Ko~o Racin,, Sveti Nikole za 2025  godina Бр. 0801 – 782 што Советот на Општина Свети Николе ја 
донесе  на седницата одржана на ден 19.06. 2024 година.  
 
Бр.0901- 788/7                                                              Општина Свети Николе 
 19.06. 2024 година                               Градоначалник, 
 Свети Николе                                            Дејан Владев с.р. 
 
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 19. 06. 
2024 godina donese 
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O D L U K A 
za  usvojuvawe na Годишен план за  вработување na 
SOU ,,Ko~o Racin,, Sveti Nikole za 2025  godina 

 
 
 

1.Sovetot na Op{tina Sveti Nikole GO USVOI Годишниот план за вработување  na  
SOU ,,Ko~o Racin,, Sveti Nikole za 2025 godina na sednicata odr`ana na den 19.06. 2024 godina. 
 
 

2. Ovaa Odluka vleguva vo sila  so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Sveti Nikole,,. 
 
 
Br. 0801 - 782                                                                            Pretsedatel, 
19. 06. 2024 godina                             na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                         Валерија Ивановска с.р. 
       
        
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

       За објавување на Одлука za  usvojuvawe na Годишен план за  вработување na ОOU 
,,Свети Кирил и Методиј,, Sveti Nikole za 2025  godina Бр. 0801 – 783 што Советот на Општина 
Свети Николе ја донесе  на седницата одржана на ден 19.06. 2024 година.  
 
 Бр.0901- 788/8                                           Општина Свети Николе 
 19.06. 2024 година                      Градоначалник, 
 Свети Николе                                       Дејан Владев с.р. 
 
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 19. 06. 
2024 godina donesе 

 
O D L U K A 

za  usvojuvawe na Годишен план за  вработување na 
OOU ,,Sveti Kiril i Metodij ,,Sveti Nikole za 2025  godina 

 
1.Sovetot na Op{tina Sveti Nikole GO USVOI Годишниот план за вработување  na  

OOU ,,Sveti Kiril i Metodij,, Sveti Nikole za 2025 godina na sednicata odr`ana na den 19.06. 
2024 godina. 
 
 

2. Ovaa Odluka vleguva vo sila  so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Sveti Nikole,,. 
 
Br. 0801 - 783                                                                                Pretsedatel, 
19. 06. 2024 godina                             na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                       Валерија Ивановска с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

       За објавување на Одлука za  usvojuvawe na Годишен план за  вработување na ОOU 
,,Гоце Делчев,, Sveti Nikole za 2025  godina Бр. 0801 – 784 што Советот на Општина Свети Николе ја 
донесе  на седницата одржана на ден 19.06. 2024 година.  
 
 
 
 Бр.0901- 788/9                                             Општина Свети Николе 
 19.06. 2024 година                       Градоначалник, 
 Свети Николе                           Дејан Владев с.р. 
 
 
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 19. 06. 
2024  godina donese 
 
 

O D L U K A  
za  usvojuvawe Годишен план за  вработување na 

OOU ,,Goce Del~ev,,Sveti Nikole za 2025  godina 
 

 
1.Sovetot na Op{tina Sveti Nikole GO USVOI Годишниот план за вработување  na  

OOU ,,Goce Del~ev,, Sveti Nikole za 2025 godina na sednicata odr`ana na den 19.06. 2024 
godina. 
 

2. Ovaa Odluka vleguva vo sila  so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Sveti Nikole,,. 
 
Br. 0801 - 784                                                                  Pretsedatel, 
19. 06. 2024 godina                             na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                           Валерија Ивановска с.р. 
               
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

       За објавување на Одлука za  usvojuvawe na Годишен план за  вработување na ОOU 
,,Даме Груев ,, с.Ерџелија  za 2025  godina Бр. 0801 – 785 што Советот на Општина Свети Николе ја 
донесе  на седницата одржана на ден 19.06. 2024 година.  
 
 
Бр.0901- 788/10                                                        Општина Свети Николе 
 19.06. 2024 година                      Градоначалник, 
 Свети Николе                                     Дејан Владев с.р. 
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 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 19. 06. 
2024 godina donese 
 

O D L U K A  
za  usvojuvawe na Годишен план за  вработување na 

OOU ,,Dame Gruev ,,s. Erxelija za 2025  godina 
 
 

1.Sovetot na Op{tina Sveti Nikole GO USVOI Годишниот план за вработување  na  
OOU ,,Dame Gruev,, s. Erxelija za 2025 godina na sednicata odr`ana na den 19.06. 2024 godina. 

 
 

2. Ovaa Odluka vleguva vo sila  so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Sveti Nikole,,. 
 
 
Br. 0801 -785                                                                                     Pretsedatel, 
19. 06. 2024  godina                             na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                         Валерија Ивановска с.р. 
               
        

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 

РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
 
 
       За објавување на Одлука за прифаќање на иницијативата за изменa на Деловникот на  Советот 
на општина Свети Николе  Бр. 0801 – 786 што Советот на Општина Свети Николе ја донесе  на 
седницата одржана на ден 19.06. 2024 година.  
 
 
 Бр.0901- 788/11                                            Општина Свети Николе 
 19.06. 2024 година                      Градоначалник, 
 Свети Николе                                        Дејан Владев с.р. 

 
 
 
Врз основа на член 36 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр.5/2002)  член 8 став 1 точка 2 од Статутот на Општина Свети Николе („Службен гласник на Општина 
Свети Николе“ бр.3/21) и член 200 од Деловникот на  Советот на Општина Свети Николе, Советот на 
седницата одржана на 19.06. 2024 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
за прифаќање на иницијативата за изменa на Деловникот на  

Советот на општина Свети Николе 
 
 
 
 1. Советот на Општина Свети Николе ЈА ПРИФАКА  Иницијативата за изменa на Деловникот 
на  Советот на општина Свети Николе поднесена од Претседателката на Советот на Општина Свети 
Николе -  Валерија Ивановска. 
 

2. Се задолжува стручната служба во Општина Свети Николе да изготви Нацрт – Одлука за 
измена на Деловникот на Советот на Општина Свети Николе. 
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3.Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Свети 
Николе  
 
 
Бр.0801 - 786                                                                      Претседател, 
19.06. 2024 година                                          на Совет на Општина Свети Николе 
 Свети Николе                                                              Валерија Ивановска с.р. 
       
 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 
       За објавување на Одлука за исплата на парична помош  Бр. 0801 – 787 што Советот на Општина 
Свети Николе ја донесе  на седницата одржана на ден 19.06. 2024 година.  
 
 Бр.0901- 788/12                                        Општина Свети Николе 
 19.06. 2024 година                     Градоначалник, 
 Свети Николе                                     Дејан Владев с.р. 
      
      
 

Врз основа на член 36 ст.1 т.10 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на 
Р.М” бр. 5/02), ,Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 19.06. 2024 
година донесе:  
 

 
О Д Л У К А 

за исплата на парична помош 
 

 
Член 1 

 
Од Буџетот на Општина Свети Николе ,Програма А0 413110 (тековна резерва)  да се 

исплати парична  помош во износ од 30.000, 00 денари. 
 

 
               Член 2 
 
 Паричната помош да се исплати на лицето Крсте Спасев  ул.,, Ванчо Ангелов ,, бр. 4   
Свети Николе поради лекување. 
 
                                                                      Член 3 
 

Барањето со приложената документација е составен дел на оваа одлука. 
            Се задолжува одделението за финансиски прашања за реализација на оваа одлука. 
 
                                                                              Член 4 

 
 Оваа одлука влегува во сила со  денот на објавување во “Службен гласник на Општина 
Свети Николе ”.   
 
 
Бр. 0801 - 787                                                                     Претседател, 
19.06. 2024 година                                         на Совет на Општина Свети Николе 
Свети Николе                                                              Валерија Ивановска с.р. 
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Содржина 

 
 
 

 
1.Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување на Општина Свети Николе за 

2025 година; 
 

2.Одлука за измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина Свети Николе за 2024 
година; 

 
3.Одлука  за избор на претседател и членови на ОСБСП Свети Николе; 
 
4.Одлука за дополнување на Програмата за изработка на урбанистички планови на подрачјето 

на Општина Свети Николе за 2024 година; 

 5.Одлука за резервирање на средства за експропријација во Буџетот на општина Свети Николе; 
  
6. за утврдувае на цените на дел од комуналните услуги во делот на собирање, транспортирање 

и отстранување на комунален отпад; 
 

7.Одлука за усвојување на Годишен план за вработување на СОУ ,,Кочо Рацин,, Свети Николе 
за 2025 година; 
 

8. Одлука за усвојување на Годишен план за вработување на ООУ ,,Свети Кирил и Методиј,, 
Свети Николе за 2025 година; 

 
9.Одлука за усвојување на Годишен план за вработување на ООУ ,,Гоце Делчев,, Свети Николе 

за 2025 година; 
 

10. Одлука за усвојување на Годишен план за вработување на ООУ ,,Даме Груев,, с. Ерџелија за 
2025 година; 
 

11. Одлука за прифаќање на Иницијатива за измена на Деловникот на Советот на општина 
Свети Николе; 

 
12. Одлука за исплата на  финансиска помош  

 
 

 
Бр. 0801 - 789                                                        
19.06. 2024 година                               
Свети Николе                                                    
        
 




